2

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний
в Панинском муниципальном районе Воронежской области

от 19.04.2024                                                                           здание администрации
                                                                          Панинского муниципального района

О проекте решения Совета народных
депутатов Панинского муниципального района
Воронежской области «Об исполнении бюджета
Панинского муниципального района за 2023 год»

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области  «Об исполнении бюджета Панинского муниципального района за 2023 год»

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Панинского муниципального района за 2023 год».
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области  принять проект решения «Об исполнении бюджета Панинского муниципального района за 2023 год».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского муниципального района  Воронежской области «Панинский муниципальный вестник».
[bookmark: _GoBack]
Председатель публичных слушаний                                                  С.И. Покузиев

Секретарь публичных слушаний                                                       Л.А. Махинова